



SMLOUVA KUPNÍ A SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2079 a následujících § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Třinec
Adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou – starostkou města
jednání ve věcech:
a) smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
c) reklamací: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 002 97 313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek, expozitura Třinec
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

/dále jen „**kupující**“ nebo „**objednatel**“/

2. Zhotovitel: T-dex, s.r.o.
Adresa: Oldřichovice 175, Třinec 739 61
Zastoupen: Miroslavem Masarikem (jednatelem)
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 25388746
DIČ: CZ25388746
Bankovní spojení: ČSOB Třinec
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

/dále jen „**prodávající**“ nebo „**zhotovitel**“/

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dětské prvky (dále také „zboží“ nebo „dodávky“), rozmístit je a osadit v oploceném areálu MŠ Oldřichovice - Ves, včetně potřebných terénních úprav (dále jen „dílo“), vše dle projektové dokumentace zpracované společností Projekční kancelář lay-out s. r. o., nám. Svobody 527, 739 61, Třinec, IČ 286 40 861, dne 28.02.2017, pod č. L2017-07 (dále jen „projektová dokumentace“), a převést vlastnické právo ke zboží a k dílu na kupujícího. Zboží musí splňovat platné normy.
- 2.2 Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží a řádně provedené dílo do svého výlučného vlastnictví od prodávajícího převzít a zaplatit za ně cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou.
- 2.3 Součástí plnění je instalace a montáž zboží na plochách po provedení terénních úprav, včetně dopravy. Zboží bude osazeno do stávajícího rostlého terénu s potřebnými nivelačními úpravami. Po osazení bude terén opět zatravněn.
- 2.4 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude splňovat nároky na kvalitu a bezpečnost.
- 2.5 Prodávající potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou dodávky a díla, včetně prostoru, kde bude probíhat montáž. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci dodávky a díla.
- 2.6 Kupující se touto smlouvou zavazuje dodávky a dílo bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za dodávky a za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí zboží nebo díla i pro ojedinělé drobné vady.
- 2.7 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.9 Zhotovitel je povinen zajistit všechny potřebné atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků /prohlášení o shodě/.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel je povinen dodat zboží a provést dílo od **01.08.2017 do 29.09.2017**.

Smluvní strany se dohodly, že dodáním zboží a provedením díla se rozumí dodání veškerého zboží dle této smlouvy, včetně všech jejích součástí a včetně jejich dopravy, montáže, instalace, řádné provedení a ukončení terénních úprav v souladu s touto smlouvou a převzetí dodávek a díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným dodáním zboží a řádným ukončením díla se rozumí, že dodávka ani dílo nebudou vykazovat žádné vady ani nedodělky.



- 3.2 O předání a převzetí dodávek a díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dodávky a dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. V souvislosti s odst. 3.1 bude zboží i dílo předáno najednou v termínu sjednaném v předmětném odstavci smlouvy.
- 3.3 Místem plnění a dodání zboží je obec Třinec, pozemek parc. č. 2158/1, 2163/2, 3509 v k. ú. Oldřichovice u Třince.

4. CENA ZA DODÁVKY A DÍLO

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a na základě nabídky prodávajícího (zhotovitele) v zadávacím řízení a činí:
- | | |
|------------------------|---------------|
| Cena celkem bez DPH | 465 898,76 Kč |
| DPH 21 % | 97 838,74 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 563 737,50 Kč |
- 4.2 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a převzetí dodávek a díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu dle této smlouvy. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s dodáním a montáží zboží, včetně všech jeho součástí (a včetně dopravy, instalace prvků) a s dalšími pracemi v souladu s projektovou dokumentací dle této smlouvy.
- 4.3 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.
- 5.2 Práce budou hrazeny na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), který zhotovitel vystaví po kompletním a řádném dodání veškerého zboží, včetně všech příslušných certifikátů a řádném provedení díla bez vad a nedodělků, v souladu s předávacím protokolem o předání zboží a díla.
- 5.3 Nejpozději 5 pracovních dnů před předáním umístěného zboží a díla zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis realizovaných dodávek a provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem předání a převzetí zboží a díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojitým vyhotovení. Faktury je povinen zhotovitel doručit objednateli do 3 dnů od jejich vystavení. Součástí faktur bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele
- 5.4 Lhůta splatnosti faktury za dodávky a dílo činí 20 dnů od jejího doručení objednateli.



- 5.5 Faktura zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
- 5.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodů vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.

6. JAKOST DÍLA

- 6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dodané zboží a předmět díla má v době předání objednateli a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé. Dále za to, že předmět dodávek a dílo nemají právní vady, jsou kompletní, splňují určenou funkci a odpovídají požadavkům sjednaným ve smlouvě.

7. PŘEDÁNÍ DODÁVEK, PROVÁDĚNÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které mají dodané zboží a dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí, popřípadě v příloze k tomuto protokolu /vady zjevné/.
- 7.2 Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí dodaného zboží a díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dodané zboží a dílo v době předání a převzetí, ale které se projeví až po převzetí /vady skryté/.
- 7.3 V případě opravy či výměny vadných částí se záruční doba na zboží a dílo případně jeho části prodlouží o dobu, během které nemohl být některý z prvků nebo dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno. Na opravené nebo nově dodané části poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o předání a převzetí zboží a díla.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ A DÍLA

- 8.1 Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré zboží včetně terénních úprav budou předány najednou, nejpozději v termínu a v rozsahu sjednaném v článku 3.1 této smlouvy.
- 8.2 Zboží a dílo budou předány zápisem o předání a převzetí zboží a díla, který sepiše zhotovitel a musí být podepsán zástupcem zhotovitele i zástupcem objednatele.



- 8.3 Při předání zboží a díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady vztahující se ke zboží a jeho údržbě (certifikáty aj.).

9. ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY DÍLA

- 9.1 Smluvní strany se dohodly, že dodané zboží nebo dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, doporučené technické specifikaci, technickým normám, příkazům objednatele nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno.
- 9.2 Záruční doba na zboží a dílo se sjednává v délce 60 měsíců. Výše uvedená záruka platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby, která byla prokazatelně předána písemně zároveň s odevzdáním díla objednateli.
- 9.3 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží a díla objednatelem.
- 9.4 Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného zboží nebo jeho části nebo u provedeného díla zjistí, že neodpovídají smluvním podmínkám, právním předpisům, technickým normám, sdělí zjištění vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele: T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61 nebo na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
- 9.5 Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být bezplatně odstraněna do 7 dnů ode dne uplatnění reklamace.
- 9.6 Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného zboží nebo díla nebo jeho části, které vedou nebo mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po oznámení objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně a započne s pracemi nejpozději do 24 hodin. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že havarijní stav musí být bezplatně odstraněn do 2 dnů ode dne uplatnění reklamace.
- 9.7 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu, na níž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel povinen pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

10. SANKCE

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že:
- a/ v případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením a předáním zboží a díla v termínu sjednaném dle čl. 3 této smlouvy, je objednatel oprávněn



- po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny sjednané v článku 4 této smlouvy za každý i započatý den prodlení,
- b/ v případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady nebo nedodělků zjištěných při předání díla nebo v záruční době, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1. 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý i započatý den prodlení,
- c/ v případě, že objednatel neuhradí řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé smluvní straně.

- 10.2 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, ani jejím uhrazením, nezaniká nárok na náhradu škody, a to v plné výši.

11. ZÁNİK SMLOUVY

- 11.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 11.2 Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nedodá zboží a neprovede dílo v termínu a v jakosti sjednanými v článku 2, 3 a 6 této smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 12.1 Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle zákona o veřejných zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 12.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
- 12.4 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
- 12.5 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.



Město Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2017/02/050/Ža

12.6. O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince, usnesením č. 2017/3101 ze dne 9.5.2017.

12.7. Přílohou smlouvy a její nedílnou součástí tvoří: 1. Položkový rozpočet, 2. Seznam subdodavatelů a 3. Časový harmonogram

V Třinci dne 18.05.2017

V Třinci dne 19.05.2017

.....
RNDr. Věra Palkovská
starostka města

.....
Miroslav Masarik (jednatel)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2017-07

Stavba: Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves

KSO: 823 33 15
Místo: Obec Třinec

CC-CZ:
Datum: 9.3.2017

Zadavatel:
Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61

IČ: 25388746
DIČ: CZ25388746

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **465 898,76**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	465 898,76	97 838,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **563 737,50**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2017-07

Stavba: Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves

Místo: Obec Třinec

Datum: 9.3.2017

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		465 898,76	563 737,50	
L2017-07	Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves	465 898,76	563 737,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves

KSO: 823 33 15
Místo: Obec Třinec

CC-CZ:
Datum: 9.3.2017

Zadavatel:
Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61

IČ: 25388746
DIČ: CZ25388746

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

.....
Cena bez DPH **465 898,76**
.....

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	465 898,76	21,00%	97 838,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

.....
Cena s DPH **v CZK 563 737,50**
.....

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves

Místo: Obec Třinec

Datum: 9.3.2017

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		465 898,76
HSV - Práce a dodávky HSV		259 741,26
1 - Zemní práce		48 567,42
2 - Zakládání		15 285,00
4 - Vodorovné konstrukce		10 800,00
5 - Komunikace pozemní		26 605,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		91 918,32
997 - Přesun sutě		53 835,20
998 - Přesun hmot		12 730,32
PSV - Práce a dodávky PSV		188 157,50
764 - Konstrukce klempířské		152,50
767 - Konstrukce zámečnické		188 005,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		18 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava areálu MŠ, Třinec - Oldřichovice Ves

Místo: Obec Třinec

Datum: 9.3.2017

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Uchazeč: T-dex, s.r.o., Oldřichovice 175, Třinec 739 61

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

465 898,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					48 567,42	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,100	45,00	229,50	CS ÚRS 2016 01
	PP	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m						
	VV	5,1"viz. výkaz výměr D.04						
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	12,480	910,00	11 356,80	CS ÚRS 2016 01
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých						
	VV	12,48"viz. výkaz výměr D.04						
3	K	131203109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,480	35,00	436,80	CS ÚRS 2016 01
	PP	Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3						
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	258,00	1 806,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	7"viz. výkaz výměr D.04 - dovoz zeminy						
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,000	190,00	1 330,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV	7"viz. výkaz výměr D.04						
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,470	81,00	1 577,07	CS ÚRS 2016 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	VV	19,47"viz. výkaz výměr D.04						
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,000	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm						
	VV	80"viz. výkaz výměr D.04						
8	M	103715000R01	zemina schopna zúrodnění tř. 1-2 (ornice)	m3	15,000	600,00	9 000,00	
	PP	zemina schopna zúrodnění tř. 1-2 (ornice)						
	VV	15"viz. výkaz výměr D.04						
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	375,000	30,00	11 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	375"viz. výkaz výměr D.04						
10	M	005724100	osivo směs travní parková (3,5/100m2)	kg	13,125	130,00	1 706,25	CS ÚRS 2016 01
	PP	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parkova						
	VV	375"0,035" Přepočtené koeficientem množství						
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	375,000	21,00	7 875,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
	VV	375"viz. výkaz výměr D.04						
D	2	Zakládání					15 285,00	
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrých do 92% PS nebo nesoudrých sypkých l(d) do 0,8	m2	34,000	65,00	2 210,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudrých do 92 % PS a nesoudrých sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
	VV	34"viz. výkaz výměr D.04						
13	K	275313611	Základové patky z betonů tř. C 16/20	m3	5,230	2 500,00	13 075,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	5,23"viz. výkaz výměr D.04						
D	4	Vodorovné konstrukce					10 800,00	
14	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	22,500	480,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty						
	VV	22,5"viz. výkaz výměr D.04						
D	5	Komunikace pozemní					26 605,00	
15	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	34,000	220,00	7 480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm						
	VV	34"viz. výkaz výměr D.04						
16	K	593231132	Chodník ze zámkových desek z recyklované pryže tl 45 mm barevný kladený volně na vyrovnaný podklad	m2	22,500	850,00	19 125,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Kryt komunikací pro pěši z recyklované pryže ze zámkových desek, velikosti 1120x1000 mm kladených na předem vyrovnaný podklad z betonu nebo asfaltu volně tl. desky 43 mm barevných - červených						

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 918,32	
17	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	170,00	3 570,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		21"viz. výkaz výměr D.04	21,000				
18	M	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž 1000 x 250 x 50 mm červený	m	21,000	265,00	5 565,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky z recyklované pryže obrubníky chodníkové 1000 x 250 x 50 červený					
19	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	73,440	63,00	4 626,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		73,44"viz. výkaz výměr D.04	73,440				
20	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	4,230	4 300,00	18 189,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	VV		4,23"viz. výkaz výměr D.04 - zeď	4,230				
21	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	19,470	3 080,00	59 967,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého					
	VV		19,47"viz. výkaz výměr D.04	19,470				
D 997			Přesun sutě				53 835,20	
22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	53,355	81,00	4 321,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,355	258,00	13 765,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 067,100	15,00	16 006,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		53,355*20"odhad	1 067,100				
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	53,355	370,00	19 741,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
D 998			Přesun hmot				12 730,32	
26	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	35,362	360,00	12 730,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				188 157,50	
D 764			Konstrukce klempířské				152,50	
27	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,100	25,00	152,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		6,1"viz. výkaz výměr D.04	6,100				
D 767			Konstrukce zámečnické				188 005,00	
28	K	7671001RM	Montáž - Houpačka hnízdo HR01	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Kompletní montáž herního prvku dle specifikace a dle podkladů výrobce prvku.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
29	M	VP001	houpačka hnízdo "UNO" - HR01	kus	1,000	49 800,00	49 800,00	
	PP		Dodávka hracího prvku - houpačka hnízdo "UNO", včetně všech montážních doplňků, s certifikáty apod.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
30	K	7671002RM	Montáž - Pružinové houpadlo pro dvě děti HR02	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
	PP		Kompletní montáž herního prvku dle specifikace a dle podkladů výrobce prvku.					
	VV		2"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	2,000				
31	M	VP002	pružinové houpadlo pro dvě děti "OPIČKA" - HR02	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
	PP		Dodávka hracího prvku - pružinové houpadlo pro dvě děti "OPIČKA", včetně všech montážních doplňků, s certifikáty apod.					
	VV		2"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	2,000				
32	K	7671003RM	Montáž - Prolézačka housenka HR03	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Kompletní montáž herního prvku dle specifikace a dle podkladů výrobce prvku.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
33	M	VP003	prolézačka housenka - HR03	kus	1,000	32 800,00	32 800,00	
	PP		Dodávka hracího prvku - prolézačka housenka, včetně všech montážních doplňků, s certifikáty apod.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
34	K	7671004RM	Montáž - Pružinové houpadlo pro více dětí HR04	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Kompletní montáž herního prvku dle specifikace a dle podkladů výrobce prvku.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
35	M	VP004	pružinové houpadlo pro více dětí "TIRÁK" - HR04	kus	1,000	62 400,00	62 400,00	
	PP		Dodávka hracího prvku - pružinové houpadlo pro více dětí "TIRÁK", včetně všech montážních doplňků, s certifikáty apod.					
	VV		1"viz. D.03 - Specifikace hracích prvků	1,000				
36	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	315,000	27,00	8 505,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
	VV		315"viz. výkaz výměr D.04	315,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
37	K	012103000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	Komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
38	K	065002000	Mimostavební doprava materiálů a prvků	Komplet	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
39	K	032103000	Náklady na stavební buňky a WC	komplet	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky, suché WC, apod., včetně případného vyřízení ohlášení dočasné stavby pro zařízení staveniště					
	VV		1"viz. C.05		1,000			
40	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště a úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu					

„Dětské hřiště, Třinec-Karpená (areál parku)“

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Tímto čestně prohlašuji, že:

jako účastník zadávacího řízení mám v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níže předkládám seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky:

Poddodavatelé, jejichž podíl na plnění přesáhne 10% nabídkové ceny		
Identifikační údaje poddodavatele:	Část plnění předmětu veřejné zakázky	% finanční podíl
SAPEKOR s.r.o., Český Těšín	Hrací prvky	33%

